н

аименование организации

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 0811/4 08.11.2024

    (распоряжение)

«О внесении изменений в приказ от 30.08.2024 №191 «Об утверждении плана-графика

оценочных процедур в МБОУ «Рассветская СОШ на 2024-2025 учебный год»»

Для актуализации данных и упорядочивания графика оценочных процедур в 1-11 классах

МБОУ «Рассветскакя СОШ» на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план-график проведения оценочных процедур для учащихся 1-4

классов, установив следующие даты:

2 класс: контрольная работа по математике – 8.11.24;

2 класс: контрольная работа по русскому языку – 7.11.24;

2 класс: контрольная работа по литературному чтению – 17.12.24;

3 класс: контрольная работа по окружающему миру – 21.10.24;

3 класс: контрольная работа по окружающему миру – 24.12.24;

4 класс: контрольная работа по английскому языку – 22.10.24;

4 класс: контрольная работа по окружающему миру: 21.10.24;

4 класс: ВПР по математике – 22.04.24;

4 класс: ВПР по литературному чтению или английскому языку – 24.04.24;

2. Внести изменения в план-график проведения оценочных процедур для учащихся 5-11

классов, установив следующие даты:

5 класс: контрольная работа по математике – 21.10.24;

5 класс: контрольная работа по иностранному языку – 17.10.24;

5 класс: контрольная работа по математике – 20.12.24;

5 класс: контрольная работа по биологии – 20.01.25;

6 класс: контрольная работа по математике – 11.10.24;

6 класс: контрольная работа по математике – 18.11.24;

6 класс: контрольная работа по русскому языку – 18.10.24;

6 класс: контрольная работа по русскому языку – 23.12.24;

6 класс: контрольная работа по иностранному языку – 21.10.24;

7 класс: контрольная работа по русскому языку – 29.11.24;

7 класс: контрольная работа по алгебре – 15.10.24;

8 класс: контрольная работа по русскому языку – 21.10.24;

8 класс: контрольная работа по литературе – 04.10.24;

8 класс: диагностическое тестирование РЭШ (математическая грамотность) – 18.11.24;

8 класс: диагностическое тестирование РЭШ (читательская грамотность) – 07.10.24;

9 класс: входная контрольная работа по русскому языку – 20.09.24;

9 класс: лабораторная работа по биологии – 21.10.24;

11 класс: диагностическое тестирование по русскому языку – 20.12.24.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Рассветская средняя общеобразовательная школа»

2. Маркову З.А., ответственному за организацию работы на официальном сайте школы,

разместить настоящий приказ до 15.11.24г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Ревизову

Анастасию Михайловну.

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                                                               Р.С. Паршков

Приложение 1 к приказу

от 30.08.2024 г. № 191

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ВНЕШНИХ И ВНУТРЕННИХ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР

В МБОУ «РАССВЕТСКАЯ СОШ» В 2024-2025 УЧЕБНОМ ГОДУ
Класс учитель предметы сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май Количес

тво

оценочн

ых

процеду

р

Всег

о

урок

ов

по

план
у

%

колич

ества

оцено

чных

проце
дур

1 класс

1 Лыкова Л.В. математика       КР-

13(2)

 ИКР-

15(2)

2ч 165ч 1,2%

русский язык       КД-

12(2)

 ИКД-

14(2)

2ч 165ч 1,2%

2 класс

2 Матвеева Т.П. математика СКР-

13(2)

КР-

18(2)
КР-

8(2)

КР-

28(2)

КР-

13(2)

 КР-21(2) КР-

13(2)

КР-

18(2)

ИКР-

15(2)
9ч 170ч 5,3%

русский

язык

СКД-

12(2)

КД-

17(2)

КС-

7(2)

КД-

12(2)

 КД-

3(2)

КСД-

17(2)

КД-

12(2)

КС-

10(2)

ИКД-

14(2)
9ч 170ч 5,3%

литер.чтение  КР-

16(2)
 КР-

16(2)
  КР-

14(2)
 ИКР-

16(2)
4ч 136ч 2,9%

окруж.мир  КР-

21(2)

 КР-

17(2)

  КР-

17(2)

 ИКР-

19(2)
4ч 68ч 5,8%

3 класс

3 Шодмонова

Н.Н.

математика СКР-

13(1)

КР-

18(1)

 КР-

20(1)

 КР-06

КР-27

КР-

13(2)

КР-22 ИКР-

15(1)

8ч 170ч 4,7%

русский

язык

СКД-

12(1)

КД-

17(1)

КИз-

15(1)

КД-

19(1)

  КД-12  ИКД-

14(1)

6ч 170ч 3,5%

литер.чтение  КР-

16(2)

ПР-

20(2)

КР-

23(2)

 ПР-20(2) КР-

14(2)

ПР-

11(2)

ИКР-

16(2)

4ч 136ч 2,9%

окруж.мир  КР-

21(2)

 КР-

24(2)

 ПР-14(2) КР-

17(2)

 ИКР-

19(2)

4ч 68ч 5,8%

англ.язык  КР-

23(2)

  КР-

31(2)

  КР-

15(2)

ИКР-

22(2)

4ч 68ч 5,8%

4 класс

4 Прищепова

М.Н.

математика СКР-

13(2)

КР-

18(2)

КР-

28(2)

КР-

13(2)

КР-

24(2)

КР-21(2) КР-

13(2)

ВПР-

22(2)

ИКР-

15(2)

9ч 170ч 5,3%

русский

язык

СКД-12

КИз-

27(2)

КД-

17(2)

 КД-

12(2)

ПР-

20(2)

КД-

13(2)

КД-

12(2)

ВПР-

16,17(2

)

ПР-

23(2)

КИз-

07(2)

ИКР-

14(2)

12ч 170ч 7,0%

литер.чтение ПР-18(2) КР-

16(3)

 КР-

16(2)

ПР-

24(3)

ПР-14(2) КР-

14(2)

ВПР-24

(2)

КР-

16(2)

7ч 102ч 6,7%

окруж.мир  КР-

21(3)

 КР-

17(3)

  КР-

17(3)

ВПР-

24(2)

КР-

19(2)

6ч 68ч 8,8%

англ.язык  КР-

22(3)

 КР-

23(3)

   КР-

08(3)

ВПР-

24(2)

ИКР-

22(3)

2ч 68ч 2,9%

СКР-стартовая контрольная работа

СКД-стартовый контрольный диктант

КР-контрольная работа

КИз-контрольное изложение

КД- контрольный диктант

КС- контрольное списывание

ПР-проверочная работа

ВПР-всероссийская проверочная работа

РККР-региональная контрольная работа

(1,2,3)-номер урока

Приложение 2 к приказу

от 30.08.2024 г. № 191

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ВНЕШНИХ И ВНУТРЕННИХ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В

МБОУ «РАССВЕТСКАЯ СОШ» В 2024-2025 УЧЕБНОМ ГОДУ

Класс/

предмет

Сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май Кол-во

часов

за год

Кол-во

оцен-ых

процеду

р за год

% к-

ва

оцен-

ых

проце

ду
р

 5 КЛАСС

Русский

язык

А. ВКР 13.09

(4)
Ш- Кр-18.10.

(4)

Ш.КС-28.11

(3)
Ш- Кр-09.12(2)

Ш- КС-23.12(3)

Ш- Кр-

17.01.(2)

Ш- ПР-

20.02(3)

Ш- Кр-13.03(3) Ш.КС-05.04(3)

Ш-КР-17.04(2)

Ф. ВПР (23.04)

Ш.КД-

24.05(2)
170 12 7%

Литература    Ш- Кр-

24.12.(4)

    КР – 21.05

(4)

102 2 2%

Математика А.-ВКР-19.09

(2)

Ш.Кр -03.10(2)

ШКр-16.10(2)

ШКр-21.10(4)

Ш..Кр21.11

(3)

Ш.-Кр 20.12(4)  Ш.Кр-06.02(4)

Ш.Кр-26.02(2)

Ш.Кр-18.03(4) Ш-КР- 12.04(2) Ф. ВПР

(03.05)

Ш.Кр -

07.05(2)

Ш.Кр -15.05
(2)

170 12 7%

Иностранный

язык

Ш.Кр-

27.09(2)

Ш КР-17.10(3) Ш.-Кр-

18.11(3)
Ш.Пр-

29.11(3)

Ш.-Кр-19.12(3)  Ш.-Кр-29.02(3) Ш.КР – 21.03(3) Ш.Кр- 18.04(3) Ш.Кр- 15.05

Ш.ПР-24.05

102 10 10%

Биология     Ш.Кр-

20.01(2)

  Ф.ВПР –(08.04)  34 2 6%

География         А.Кр-

16.05(3)

34 1 3%

История    Ш. КР. 12.12(2)    Ф.ВПР (16.04)  68 2 4%

 6 КЛАСС

Русский язык А.ВКР-13.09

(3)

Ш Кр-18.10(2) Ш КС-15.11(2)

Ш. Кр-22.11(2)

Ш Кр-13.12(3)

Ш. Кр-23.12(2)

Ш.И.-

26.01(3)

Ш КС-06.02(3)

Ш. Кр-08.02(2)

Ш. Кр-05.03(3) Ш Кр- 5. 04(3)

Ф.ВПР-23.04(2)

Ш-КС-

14.05(2)

Ш КД-

20.05(3)

204 14 7%

Литература  Ш.Ср -03.10(2) Ш. Ср-14.11(2)  Ш.Кр-

25.01(2)
 Ш.Кр22.03(3) Ш.

Ср.-10.04(4)
Ш.Кр

16.05(4)
102 6 8%

Математика А. ВКР-

20.09(4)

Ш.-Кр 11.10(1) Ш.-Кр 18.11(3) Ш.Кр 12.12(4)  Ш.Кр.02.02(3)

Ш.Кр.26.02(2)

 Ш.Кр.05.04(1) Ф.ВПР-

(03.05) (2)

Ш.Кр.15.05(3

)

170 8 5%

Иностранный

язык

Ш.Кр

12.09(2)

Ш.Кр

26.09(2)

Ш.Кр 21.10(4)  Ш.Кр 02.12(2)

Ш.Кр 19.12(3)

 Ш.Кр 01.02(2) Ш.Кр 01.03(2)

Ш.Кр 22.03(2)

Ш.Кр 24.04(4)

30.04(4)

Ш.Кр

24.05(2)

102 10 10%

Биология     Ш.КР

17.01(4)

    34 1 3%

География     Ш.КР

23.01(2)

  Ф. ,ВПР(10.04)  34 2 6%

История   А.Кр-19.12(2)     Ф. ,ВПР9(18.04) А.Кр-

07.05(2)

68 2 3%

Общество

знание

   Ш.Кр-11.12(4)     А.Кр-15.04(4) 34 2 6%

 7 КЛАСС

Русский язык А- КД-

12.09(3)

Ш. С.-

18.09(3)

Ш- С.-
03.10(3)

Ш.-С-

16.10(4)

Ш.КД-29.11(2) Ш.КР -23.12(3)  Ш.КД-20.02(3)  Ш.КД -19.04(3)

Ф. ВПР-26.04(2)

Ш.КР -16.05(3) 136 10 7%

Литература   Ш.ПР -14.11(2)  ШКр-

22.01(3)
  Ш. КР-23.04(3)  102 3 3%

Алгебра А.ВКР-

23.09(3)

Ш.Кр-

15.10(2)

Ш.Кр-13.11(3) Ш.Кр-18.12(2)  Ш.Кр-05.02(3)

Ш.Кр-28.02(3)

Ф.ВПР(2) Ш.Кр-18.04(2) Ф. ВПР-07.05

(2)

Ш.Кр-17.05(3)

102 8 8%

Геометрия  Ш Кр –
03.10(3)

 Ш.Кр -05.12(4) Ш.Кр -
26.01(2)

 Ш.Кр-12.03(3)  Ш.Кр-14.05.(2) 68 5 7%

Вероятность и

статистика
   Ш.Кр -18.12(3)     Ш.Кр -15.05(3) 34 2 6%

Информатика   Ш.КР-21.11(2)       34 1 3%

Обществознан

ие

   АКр-20.12(2)    Ф.ВПР – на

выбор (2)

 34 2 6%

География     Ш.Кр-

18.01(3)
  Ф.ВПР- 19.04

(2)
 68 2 3%

Биология  Ш Кр-

18.10(3)

     Ф.ВПР- 12.04(2)  34 2 6%

Иностранный

язык

Ш.Кр-

20.09(2)

Ш.Кр-

10.10(4)
Ш.Кр-

22.10(2)

Ш.Кр-29.11 (2) Ш Кр-24.12(3) Ш Кр-

31.01(2)

Ш Кр-28.02(2) Ш Кр-21.03(3) Ш-Кр-17.04(3) Ш.Кр-05.05(3)

Ш Кр-23.05(4)

102 10 10%

Физика   Ш.Кр-20.11(2) Ш.Кр-19.12(2)   Ш.Кр-13.03(3) Ш.Кр-15. 05(3)  68 4 6%

 8 КЛАСС

Русский язык Ш.КР-

24.09(3)

Ш-И.-

02.10(3)

Ш.С-21.10(2)

Ш.С.- 22.11(2) Ш ПР.-

04.12(2)

Ш КР-23.12(3)

Ш И.-

31.01(3)

Ш.КР-19.02(2) Ш.С-13.03(3)

Ш- КР-18.03(2)

Ш.ПР-22.04(2)

Ф.ВПР- 26.04(3)

Ш.КС-06..05(2)

Ш-.ИКР-

21.05(2)

102 9 9%

Литература  Ш.КР-

04.10(2)

Р. ДТ (РЭШ)-
23.10(3)

Ш.КР-29.11(2) Ш КР-24.12(2)  Ш.КР-06.02(2)  Ш.КР-18.04(4)  68 6 7%

Алгебра Ш.Кр-

27.09(2)

Ш.Кр-

18.10(3)

Ш.Кр- 27.11(2)

Р.ДТ (РЭШ)-

18-22.11(3)

Ш.Кр-13.12(2) Ш.Кр-

18.01(3)

Ш.Кр-19.02(3) Ш.Кр-07.03(2) Ш Кр-11.04(3)

Ш.Кр-24.04(2)

Ф.ВПР-

08.05(3)

Ш.Кр-23.05(3)

102 11 10%

Геометрия  Ш Кр-

22.10(3)
 Ш Кр- 19.12(2)  Ш.Кр-06.02(3) Ш.Кр-09.03(3)  Ш.Кр-14.05(2) 68 5 7%

Информатика   Ш Кр- 29.11

(2)

      34 1 3%

История    Ш.кр -20.12(4)   Ф. ВПР(3) Ш.кр -22.05(3)  68 3 4.4%

Обществознан

ие

    ШКР-

24.01(4)

   Ф.ВПР-

14.05(3)

34 2 6%

География     Ш.Кр-

27.01(2)
  Ф.ВПР –на

выбор(3)
 34 2 6%

Биология АКр-26.09(4)    Ш.КР-

22.01(4)

    34 2 6%

Иностранный

язык

Ш.Кр-

28.09(3)

Ш.КР -

18.10(3)

Ш.Кр -

27.11(3)

Ш.Кр - 18.12
(2)

 Ш.КР- 08.02(2) Ш.-Кр-19.03(3) Ш.Кр-25.04(2) Ш.Кр21.05(3) 102 8 8%

Физика  Ш.Кр-

11.10(2)
Ш.Кр-26.11(2)   Ш.Кр-13.02(2) Ш.Кр-05.03(2)

Ш.Кр-21.03(2)
Ф.ВПР-16.04(3) Ш Кр -14.05(3) 68 7 10%

Химия  Ш.Кр-

16.10(4)

 Р.ДТ (РЭШ)-
18-26.12(3)

Ш.Кр-

16.01(3)

Ш.Кр-27.02(4)   Ш.Кр- 21.05(3) 68 5 7%

 9 КЛАСС

Русский язык Ш.ВКР-

20.09(4)

Ш.Т.-07.10(4) Ш.КР-22.11(3) Ш.ПР-20.12(4) Ш.И-

17.01(2)

Ш.С.-
26.01.(3)

Ш.С-14.02(3) Ш.И -01.03(4)

Ш.КР-06.03(2)

Ш-КР-05.04(3)

Ш ПР-26.04(3)

Ш.ИКР-

21.05(3)

85 8 9%

Литература   Ш.ПР-21.11(4) Р.ДТ (РЭШ)

18-26.12(3)

  Ш.КР-09.02(2)

Ф. ИС-

12.02(3)

Ш.К.С- 08..03(3)  85 5 6%

Алгебра Ш-КР-

23.09(2)

Ш-КР-18.10

Р.ДТ-(РЭШ)

-23.10(3)

Ш-КР-13.11(3) Ш-КР-02.12(2) Ш-КР-

19.01(2)

Ш-КР-05.02(3)

Ш-КР-16.02(3)

Ф.ДТ22.02-(3)

Ш-КР-11.03(4) Ш-КР-10.04(3) Ш-КР-24.05(2) 136 11 8%

Геометрия  Ш-КР-

04.10(4)

Ш-КР-07.11(2)
Ш-КР-29.11(3)

 Ш-КР-

18.01(3)

Ш-КР-08.02(3) Ш-КР-19.03(2) Ш-КР-28.04(3)  68 7 6%

История

России

Ш.КР-

26.09(4)

    ШДТ-28.03(3)   Ш.Кр- 17.05(2) 68 3 4.4%

Обществознан

ие
 Ш.Кр-

16.10(2)
    Ш.ДТ-18.03(2)  АКр-13.05(2) 34 3 9%

География      Ш-ДТ-13.02(2)  Ш-КР-23.04(2)  68 2 3%

Биология  Ш-ЛР-

21.10(3)

Р.ДТ (РЭШ)-
25-29.11(3)

   Ш-КР-01.03(3)   68 3 4%

Иностранный

язык

Ш.Кр-

27.09(4)

Ш.Кр-

19.10(3)

Ш.Кр-20.11(4) Ш.Кр-13.12(4)  Ш КР-7.02(3) Ш КР-15.03(4) Ш КР-24.04(3) Ш КР-17.05(4) 102 8 9%

Физика  Ш.Кр-

09.10(3)

Ш.Кр-15.11(2) Ш.Кр-19.12(3)  Ш.Кр-27.02(2)  Ш.Кр-22.04(3) Ш.Кр-13.05(2) 102 6 6%

Химия   Ш.Кр-27.11(2)    Ш Кр-14.03(4) Ш Кр-25.04(2) Ш.Кр-23.05(2) 68 4 6%

Информатика    ШКр-13.12(4)     Ш.Кр-16.05(4) 34 2 6%

 10 КЛАСС

Русский язык   Ш-КС-21.11(4) Ш-КИ-23.12(4)   Ш-КР-01.03(2) Ш-КР-30.04(4)  68 4 6%

Литература    Ш.КС-06.12(2)   Ш.КС-18.03(3)   102 2 2%

Алгебра  Ш. Кр -

11.10(4)

Ш. Кр -

08.11(2)

Ш. Кр -09.12(2)
Ш. Кр -24.12(3)

 Ш. Кр -07.02(3) Ш. Кр -

18.03(2)

Ш. Кр -10.04(3) Ш. Кр -20.05(3) 136 8 6%

Геометрия  Ш. Кр -

21.10(2)

   Ш. Кр -13.02(4) Ш. Кр -

21.03(3)

Ш. Кр -16.04(2) Ш. Кр -21.05(2) 102 5 6%

Вероятность и

статистика

   Ш.КР-16.12(4)     Ш.КС-17.05(4) 34 2 6%

Иностранный

язык

Ш-Кр-

20.09(4)

Ш-Кр-

22.10(4)
 Ш-Кр-20.12(4)  Ш-Кр-06.02(4)

Ш-Кр-28.02(3)
Ш-Кр-21.03(3) Ш-Кр-23.04(3) Ш-Кр-23.05(3) 102 8 8%

История  ШКр-

14.10(3)
 ШКр-18.12(3)   Ш КР-18.03(3)  Акр-06.05(3) 136 4 3%

Обществознан

ие

   Ш.Кр-19.12(3)     АКр-18.05(3) 68 2 3%

География        А.КР- 19.04(4)  34 1 2%

Химия    Ш Кр-13.12(2)     ШКр-16.05(2) 34 2 4%

Информатика   ШКр-20.11(2)    ШКр-18.03(2)   136 2 2%

 11 КЛАСС

Русский язык  А. ВКР-

03.10(2)
 ШКР- 16.12(2)

Р.ДТ -20.12(3)
   Ш. Кр -19.05(2)

Ш ЕГЭ-27.04(3)
 34 3 9%

Литература   Ш.К.С-14.11(3) Ф. И.С-6.12(3) Ш. Кр
22.01(3)

  Ш.С-30.04(3)  102 4 4%

Математика Ш - Кр-

20.09(4)

Ш. Кр -

04.10(2)
Ш. Кр -

10.10(2)

Ш. Кр-

07.11(3)
Ш. Кр -

25.11(3)

Р.ДТ-19.12(3)

Ш. Кр -

23.12(2)

Ш. Кр

26.01(3)

Ш. Кр 20.02(2) Ш. Кр 19.03(3) Ш. Кр 04.04(3) Ш. Кр 23..05(3) 204 12 5%

История    Ш Кр- 18.12(3) .   Ш-Кр- 29.04(3)  136 2 3%

Обществознан

ие

  Ш.Т.22.11(4)     Ш Кр- 25.04(4)  68 2 3%

География  Ш-Пр-

11.10(3)
     Ш. Кр 10.04(3)  34 2 6%

Биология     Ш.Кр-

22.01.(4)

  Ш.Кр-22.04(4)  34 2 6%

Иностранный

язык

Ш-Кр-

27.09(2)

Ш-Кр-

21.10(3)
Ш-Кр-26.11(2) Ш-Кр-17.12(3)  Ш-Кр-09.02(3) Ш-Кр-18.03(2) Ш-Кр-26.04(2) Ш-Кр-18.05(2) 102 8 8%

Физика Ш. ЛР -

19.09(3)

Ш.Кр-

18.10(3)
Ш.Кр-08.11(3) Ш.Кр-24.12(3)  Ш.КР-

13.02.(3)
 Ш.Кр-30.04(3) Ш.Кр-21.05(4) 102 7 10%

Химия      Ш.Кр 02.02(4)  Ш.Кр 26.04(4)  34 2 6%

Информатика  А.Кр-17.10(2)  Ш.Кр-13.12(2)     Ш.Кр-17.05(2) 34 3 8%

Экономика     ШКР-

29.01(2)

   Ш-Кр13.05(2) 34 2 6%

Ф. - федеральный уровень

Р. – региональный уровень

А.- административный уровень

Ш. – школьный уровень

ВПР – всероссийские проверочные работы

РДТ – региональное диагностическое тестирование

ВКР – входная контрольная работа

Кр - контрольная работа

КД – контрольный диктант

Т. – тестовая работа

И. – изложение

ПР – проверочная работа

ИС – итоговое собеседование

К.С – контрольное сочинение

И.С.. - итоговое сочинение

ДТ (РЭШ) – диагностическое тестирование. Российская электронная школа

(2,3,4) - номер урока

		2024-11-18T11:38:02+0700
	Паршков Роман Сергеевич